Ex tō. frid. Isrensi

Quia vō plm tunc
loca d e c c o n s c o u e n
tualibz obinetes
ca rura p v o c h f

quecus

occupati minq possunt
 ecclesie & maxie i placit
 qd obtinet put ad eorum
 spectat officiu de iure
 statuimq vt eligat q ip
 vobis vel ead gustuali
 resideant & admittenda
 altam q pellat n vtmq
 agia archidiaconus dicit
 qui p tpe sunt valeat
 retine

De iusticia & ex officio

Admittat ab ep
 vel archidiaconis
 pibus iuravit q nullas ra
 de ptoe bnficij ad aug
 ram pontat qmiserit
 symoniam

De albas

Omnino q antia p de
 cessor mozo sca
 tuta p hie i vni
 ante si sette ne aliquis
 clericus a layco debnfico
 ecclesiastico i quo ius obtin
 pionato i scitu sepmit
 tatq potio pntatq ab eo
 ipso vel loci archidiacon
 i vestitiam recipiat ab al
 to eozde cui id deure ul
 de g furene q petit applata
 licet a templarijs & hospi
 talaris & alijs religios

te esse p hie sic statum
 ne eccias p rogales qd de
 consensu hoc & archidiacon
 iusticia suis domibz seu mo
 stens vni obtinet p suos
 qd res officiae psumat
 clericos scilicet qd sicut
 didyae locoz pntent q ipos
 vestiant taloz pntuos vica
 nos iustia ordinata ipis
 potest p sua iustitiae p
 benda qd cu p sufficis dno
 no est dicit qd hie iustia
 res qd dantes q facultas ne
 me mentium dicit deliquit
 sac appbatoe qd hie iustia
 psumptores p dicit iusticia
 pveniendos vt clericos apio
 no layco vel a clericis i bnfico
 ecclesiastico pnt ep vel
 archidiacon qd sensu & licetia
 i scitu eozde bnfico pntuo
 pntuatoe & ipis collatoe ca
 vice ad supiorie p pntu de
 uoluat de quo quide bnfico
 si temitate ipa remisit p
 pntu iure qd sibi pntuabat
 res pntu sic pntuatoe
 plari vob & hospitalarijs &
 alijs religiosi qd iustia pntu
 mntes no pntu eccias ca vice
 vni & alijs si qd hie iustia
 ipos vnicab pntu vestitiorib
 ipos iure p hie iustia dicit

= amittat

Ex con. alchaffii

Ag qm t p lary z bospri =
calary z abij religiofi
q aplat ordnis sui
ad regendas p roctialib
suas destinat. Epus dyoc
subiectas sine i stitucioe ipoz
ac archidyaconoz m s r e
p sunt i illis smas eccliafias
ut vel i eccliaz p dcaz ab ip
ut archidyacon vel dcaz pla
tos aliqacib tennitate ppa
z no nuqz de placoz puzoz
qstra vel madata violare
psumit. i taces se ad obf
uatoez smaz h q no tenci
obcau p uilgij ordnis sui
ad q apostolica sede co cessa
Statutum hoc fac concilio ap =
pbante qts i p dcaz eccliaf
sine i stitucioe debita. dyoc
ac archidyacon seu aliqz dele
gatos ipoz platas violatas
except casibz a iure pmiss
n no defendere eos i con
cilio h q ac i ecclia p dcaz
z dcaz alibntes vel audinas
dund ipoz qro smam ex cois
i orat plati id cois regla
res cu suis couentibz p nec
dissilantes ex pssio h q post
mo m cois epus dyoc corrigi

z p a ius o z ordni suo
i p dcaz eccliaf operans
ipoz facto admittat. **Idem**

cellioe p bndaz no vacat

Item nullo i cennocia cu
elegat bnfico non exo
vacante n iusta ne
cessitas vel utilitas eam
id postulant z et unum
z no ptes assumi p mit
ting z ut q calu a stupte
fuit scapi ad resp dcaz
copellat. Si q q dcaz
tu aliqz vel successore
vel simul eligunt q fin
est ipoz iure no tenci
z epus ad tot p bndas p a
tem. hcat eligendi q p p a
si sunt assumpte h q aut
galy statucies ut ante
receptoz p sone i cennocia
ad recipite nccitas et
veritas ex recepta h q
secuta loci epus p ricius
exponat ne p subre p a
z astucia. ut i aud h q
galy aliqz attemperari

Deleat vacante exo a p a

Quonia no naq gag
q ad vacatiz p a p a
vel alia placura
duo i dcaz dia

eligunt & alii q minori
 iure mat. ut uou ma =
 ius ius est ad pta p pna
 vel p tedi fatigat et
 ex haurire possit atq
 sibi fauore potant laj =
 cor q bus rot ei munice
 & assat pmissioe fa
 tunc de bnficis filijs eoz
 q fendis & q uiribz eoz
 scias & libentibz remittit
 die nos huc morbo occ =
 re uolens remedio sa
 lutari pnti statuto h
 pmissione & potant laj =
 eoz actores uolung ip
 iure eoz eoz ee sma ius
 datos & nichilong cu fa
 re legibile ad huc digni
 mutacois & pecuniaz
 talie i hoc cau uolung
 eoz actores pmutuo
 huiusmodi re pendo

Ex con. moqunt

Quamuis aut defuncto
 epo relicta ab eo
 at p de uitate bo
 eoz occupant ipso fco
 q nnt i tale fimo smaz
 ptois ierat q suat p
 i uolabilie facies nlla
 teng uolapet sine

restituere & satisfactoria
 q digna de sui capto q filio
 et consensu **De ecclesiastica**

beneficia excom. fructu

Quonia i quibusda aliam die
 p tibus locis fudatores
 ecciaz vel hede b p pzo
 p tate i qua huc usq eoz eoz
 suspinit ab utut pte & riaz
 uel aliaz obuectioe eoz
 p tate i quibz ius obtinent
 p dnaty sibi re tinentes p =
 pacto cu pntatu dicitur ad
 eoz eoz huc uolnd cono so
 & symonaco re se eccia stie
 fco apoing & edictis ut
 p quo qratio p dnum huc
 p tate flagitum anathem
 feriat & eoz dia ponat sub =
 scia stio i edicto dno i eoz
 libam sub suo iure dimittat
 saluo iure p dnaty q eoz de =
 iure resuam q possint p =
 iure ignorada excausant
Qui uo re q cupiditate duci
 talie apatnis p pntacoem
 ab officio bnficis qz priuet
 ut ad bnficium uel acty eccia
 sacos admittat n p sedm
 aplice scia fuit d p pntacoem
Qui uo & archidiat q talibz
 scienc. a uo gmi sine aiaz

Et de iure

Item de rebus ecclesie & or-
nata nlli puate p pte
lab obligandu aliqua
foedant & si aliquo pbi
gcessa illa iura mensum
redme & cetera restitueri
compellunt